

Municipalidad de San José Chacayá, Sololá Guatemala, C.A.



ENTIDAD: Municipalidad de San José Chacayá

DIRECCIÓN: Zona 0, Sector Centro de San José Chacayá

HORARIO DE ATENCIÓN: De 7:00 AM a 18:00 PM

TELÉFONO: (no cuenta con teléfono en funcionamiento)

DIRECTOR: Elias Meletz Tacan

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Elias Meletz Tacan

CORRESPONDE AL MES DE: Marzo de 2025

Información relacionada con el artículo 10, numeral 17, del decreto 57-2008, ley del acceso a la información pública

NOTA

En el mes de marzo del año 2025, la Municipalidad de San José Chacayá, a través de la Dirección Municipal de Planificación, creó un evento de cotización y ninguno de licitación en el Sistema de Guatecompras, tomando en cuenta que las ofertas se recepcionaran el siguiente mes. cumpliendo el tiempo establecido en la ley de contrataciones del estado

No.	NOMBRE DEL PROYECTO	NOG
1	APOYO SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA PARA SISTEMA DE AGUA POR BOMBEO, CASERIO LOS PLANES, SAN JOSE CHACAYA, SOLOLA	25674609

Atentamente,

Elias Meletz Tacan

Director Municipal de Planificación

Munichacaya@gmail.com